con cargo al PROGRAMA CENTRAL DE COMUNICACIONES 2022, de la Dirección de

Seguridad Pública.

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente. los honorarios brutos de don (doña) ANGELO
MATIAS PASCUA AHUMADA, serán de una renta bruta total de$5.319.216.-(CINCO MILLONES TRESCIENTOS DIEZ Y

NUEVE MIL DOSCIENTOS DIECISÉIS PESOS), con la deducción del 12.25 % por concepto de Impuesto a la Renta,

corresponde pagar un líquido de $4.667.614.- (CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL

SEISCIENTOS CATORCE PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación

del servicio. previa presentación de las boletas de honorarios respectivas. visadas por el DEPARTAMENTO OPERATIVO

y certificado de la Dirección de Seguridad Pública que acredite el cumplimiento del cometido objeto de esta contratación,